Rok 2018

Dorucené a zaplatené faktury na tovary a sluzieby podla § 5b ods. 1 pismeno b) zékona €. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene

a doplneni niektorych zakonov (zdkon o slobode informacii) z zneni neskorsich predpisov. Ceny st uvadzané s DPH.

Identifikaéné [Cislo Predmet faktuiry Cenav Euro |[Cislo Cislo Datum Dodavatel Adresa 1ICO Poznamka
Cislo faktury |faktiry zmluvy objednavky doruéenia /zhotovitel/ dodavatela/zhotovitela/

01/2018 170000076 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za december 2017 228.00/128/2013 02.01.2018 [Panacom, s.r.o. Bezrucova 8,811 09 Bratislava 35692871 s DPH
02/2018 101740597 Datahost basic /dIma.sk/ - sluzby na obdobie 01.01.2018 - 31.12.2018 47.81|roC.predplatné 03.01.2018 VNET a.s. Nam.Hraniciarov 39, 851 03 Bratislava 35845007 s DPH
03/2018 95062277 Datové sluzby za obdobie 01.01.2018 do 31.03.2018 16 855.92(55/2005 03.01.2018 |Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH
04/2018 118600146 Jedalny kupdn 1500 ks 6 750.00(117/2011 0_01/2018 03.01.2018 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 bez DPH
05/2018 14022018 Seminar - Sprdva registratUry a elektronické vedenie spisov /Ing.Holodnakova/ 69.00 0_03/2018 04.01.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
06/2018 2400132811 [Povinné zmluvné poistenie motorového vozidla ECV BL931DE 141.29|2400132811 05.01.2018 Generali Poistovria a.s. Lamadska cesta 3/A, 841 04 Bratislava 35709332 s DPH
07/2018 1552017 IR extender KIT - redukcie vyroba 3,5 mm Jack 4Pin male Female 182.40 tel.obj. 05.01.2018 PD ELECTRIC, s.r.o. Stdrova 1515/64, 901 01 Malacky 44972571 s DPH
08/2018 8200014277 |Telekomunikacné sluzby za mesiac december 2017 119.42(1143062601 08.01.2018 T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
09/2018 201900577 |Casopis "Profit" 1 ks - predplatné na obdobie od 02/2018 do 01/2019 22.80 predplatné 10.01.2018 |Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 s DPH
10/2018 8830792053 |Koncesiodrsky poplatok rozhlas a televizia za obdobie 1.Q.2018 55.77|8830792053 10.01.2018 |RTVS-rozhl.a televizna spol., s.r.o. Staré Grunty 2, 841 04 Bratislava 36857432 s DPH
11/2018 1715156 Servis a udrzba kopirok 23.04|274/2015 12.01.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
12/2018 2017060 Tla¢ brozury, vyhotovenie viano¢nych pozdravov, grafické prace 444.60 tel.obj. 15.01.2018 |BUSINESS PROMOTION s.r.0. PalkoviCova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
13/2018 12018 Polygrafické sluzby - tla¢ A4 8x/4/4, bannerovy papier, grafické prace, final./falc. 258.96 tel.obj. 16.01.2018 |Aviweb, s.r.o. Legionarska 1/b, 831 04 Bratislava 46886036 s DPH
14/2018 0082643271 |SluZzby mobilného operatora k zi¢tovaciemu obdobiu 14. 01. 2018 383.76(234/2014 22.01.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
15/2018 012018 Refakturacia nakladov za vyUZivanie priestorov SP za 12/2017 2 348.48(88/2009 22.01.2018  [Stétna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
17/2018 14022018 Seminar - Verejné obstardvanie v roku 2018 /Ing.Bischofova/ 74.00 0_04/2018 22.01.2018 PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
18/2018 21022018 Semindr - Komplexné obstaravanie zakaziek s nizkou hodnotou a podlim.zdkaziek 168.00 0_05/2018 22.01.2018 [PROEKQ, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
19/2018 22022018 Semindr - Ochrana osobnych Gdajov v roku 2018 org. Statnej spravy a samospravy 78.00 0_06/2018 22.01.2018 [PROEKQ, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
20/2018 27022018 Semindr - Verejné obstardvanie pre zaciatoCnikov v zmysle aktualnych noviel 178.00 0_07/2018 22.01.2018 [PROEKQ, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
21/2018 022018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci janudr 2018 673.00{119/2011 07.02.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topol¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
22/2018 311800130 [Informacny prehlad SITA Special Banky a Slovak a.m. daily za 1.Q.2018 770.40{ZML-6-2011/1 07.02.2018 [SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
23/2018 311800131  |Spravodajsky servis SITA za 1.Q.2018 1433.99|ZML-7-2011/1 07.02.2018 |SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
24/2018 INV5012424 |Podpora IS WSS na obdobie 2.Q.2018 43 057.72|49/2005 07.02.2018 Wall Street Systems Sweden AB Grev Turegatan 3,4th Flor, 114 46 Stockholm bez DPH
25/2018 8201968106 |Telekomunikacné sluzby za mesiac januar 2018 119.23]1143062601 09.02.2018 |T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
26/2018 83820218 Karta Diners - tovary a sluzby /zahrani¢né est.nahrady,dial.zndmka,spotr.material/ 1312.00{24/2005 09.02.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
27/2018 21180010 Slavnostné podujatie dria 02.02.2018 1533.45 tel.obj. 09.02.2018 |MATYSAK, s.r.o. Holubyho 85, 902 01 Pezinok 35836113 s DPH
28/2018 1810399 Servis a udrzba kopirok 291.86|274/2015 09.02.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
29/2018 180000010 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrév. faxu za januar 2018 228.00/128/2013 05.02.2018 [Panacom, s.r.o. Bezrucova 8,811 09 Bratislava 35692871 s DPH
30/2018 1810100028 |Notebook ZB15gstudio 8/256 - douétovanie 5 ks 334.00 40337/2017 16.02.2018 Softline Services, a.s. Jozefa Hagaru, 83151 Bratislava 35826304 s DPH
31/2018 102018 Odvoz a likvidaciu zariadenia 75.00 tel.obj. 19.02.2018 |V AV plus,s.r.o. 900 46 Most pri Bratislave 755 45596794 bez DPH
32/2018 30792053 Seminar - GDPR vo verejnej sprave /Ing.Holodndkova/ 69.60 0_19/2018 19.02.2018 |creatio eu, s.r.o. Driefiova 34, 821 01 Bratislava-RuZinov 50242032 s DPH
33/2018 30792053 Workshop "Elektronizacia je za dverami, kto je pripraveny, nie je prekvapeny" 96.00 0_14/2018 22.02.2018 |NAR marketing, s.r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 36694207 s DPH
34/2018 0082643271 |SluZzby mobilného operatora k zi¢tovaciemu obdobiu 14. 02. 2018 382.16(234/2014 22.02.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
35/2018 062018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci februar 2018 636.00{119/2011 27.02.2018 [Mgr. Andrea Vadasova Topol¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
36/2018 2400159207 |[Havarujné poistenie motorového vozidla ECV BL931DE 428.23(2400159207 28.02.2018 Generali Poistovria a.s. Lamadéska cesta 3/A, 841 04 Bratislava 35709332 s DPH
37/2018 200318 Seminar - Finan¢né vykaznictvo subjektu verejnej spravy v roku 2018 /Tomaskovi¢/ 64.00 0_20/2018 06.03.2018 |EDOS-SMART, s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 50288334 s DPH
38/2018 18600985 Datové sluzby na rok 2018 /Single Screen subscription/ 2 000.00[14/2014 07.03.2018 EMMI AISBL 56 Avenue des Arts, 1000 Brussels bez DPH
39/2018 8203939170 |Telekomunikacné sluzby za mesiac februar 2018 119.51{1143062601 08.03.2018 |T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
40/2018 83820318 Karta Diners - tovary a sluzby /zahrani¢né cest.ndhrady,PHM,stoli¢ky,poist./ 2 797.58(24/2005 09.03.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
41/2018 022018 Refakturacia nakladov za vyUzivanie priestorov SP za 1-2/2018 2 954.81(88/2009 14.03.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
42/2018 180000017  [Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za februar 2018 228.00/128/2013 15.03.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8,811 09 Bratislava 35692871 s DPH
43/2018 181400078 Sluzby technika BOZP a PO -Skolenie BOZP a OPP 246.00 mail.obj. 16.03.2018 B.P.O.s.r.o. Arménska 14171/4, 821 07 Bratislava 2 35853565 s DPH
44/2018 18000003 HP EliteDisplay s340c 4 ks 3772.80 40341/2018 16.03.2018 |Softline Services, a.s. Jozefa Hagaru, 83151 Bratislava 35826304 s DPH
45/2018 10042018 Semindr - Elektronizacia Statnej spravy a samospravy v roku 2018 138.00 0_21/2018 22.03.2018 [PROEKQ, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
46/2018 18VF00027 Migracia ESET Remote Administrator servera na novu platformu 1920.00 40340/2018 22.03.2018 Altrinia s.r.o. Kop¢ianska 3759/15, 851 01 Bratislava 47907266 s DPH
47/2018 1810885 Servis a udrzba kopirok 253.86|274/2015 23.03.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
48/2018 142018 Polygrafické sluzby - tla¢ A4 10x/4/4, bannerovy papier, grafické prace, final./falc. 960.97 tel.obj. 23.03.2018 |Aviweb, s.r.o. Legionarska 1/b, 831 04 Bratislava 46886036 s DPH
49/2018 10042018 Semindr - Elektronizacia Statnej spravy a samospravy v roku 2018 69.00 0_23/2018 27.03.2018 [PROEKQ, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
50/2018 5604308515 |Pristupové prava - datové sluzby na obdobie 21.03.2018 - 20.06.2018 16 605,00 USD [83/2008 27.03.2018  |Bloomberg Finance L.P. 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022 USA bez DPH
51/2018 0082643271 |SluZzby mobilného operatora k zi¢tovaciemu obdobiu 14. 03. 2018 384.23(234/2014 27.03.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
52/2018 1800629 Servis a Udrzba sluzobného motorového vozidla Skoda Superb BL931DE 317.04 mail.obj. 29.03.2018 [AUTO DISKANEC, s.r.o. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
53/2018 8830792053 |Koncesiodrsky poplatok rozhlas a televizia za obdobie 2.Q.2018 55.77|8830792053 03.04.2018 |RTVS-rozhl.a televizna spol., s.r.o. Staré Grunty 2, 841 04 Bratislava 36857432 s DPH
54/2018 082018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci marec 2018 592.00{119/2011 03.04.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topol¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
55/2018 180900031 Podpora a aktualizécia IS WSS na obdobie 2.Q.2018 21 360.00{97/2009 04.04.2018 PreFIS a.s. Metodova 7, 821 08 Bratislava 35704977 s DPH
56/2018 230418 Semindr - Ochrana osobnych Udajov v org. Statnej spravy a samospr.podla EU-GDPR 138.00 0_24/2018 04.04.2018 |EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
57/2018 140518 Semindr - Nové pravidla sprac.a ochrany osobnych udajov.podla EU-GDPR 138.00 0_25/2018 04.04.2018 |EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
58/2018 8205923118 |Telekomunikacné sluzby za mesiac marec 2018 119.23{1143062601 09.04.2018 T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
59/2018 83820418 Karta Diners - tovary a sluzby /PHM,reprezemtacné,prevadzka sluz.mot.vozidiel/ 311.21(24/2005 09.04.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
60/2018 311800458 Informacny prehlad SITA Special Banky a Slovak a.m. daily za 2.Q.2018 770.40{ZML-6-2011/1 09.04.2018 [SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
61/2018 311800479  |Spravodajsky servis SITA za 2.Q.2018 1433.99|ZML-7-2011/1 09.04.2018  |SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
62/2018 3816500066 |E-learning k nariadeniu GDPR pre manazérov /Ing.Karkuova/ 180.00 0_26/2018 11.04.2018 |TUV SUD Slovakia s.r.o. Jasikova 6, 821 03 Bratislava 35852216 s DPH
63/2018 2018065 OP a OS (revizia) spotrebicov v zmysle STN 33 1610 647.14|01/2006-RP 11.04.2018 ERV - Janik, s.r.o. Gessayova 47, 851 03 Bratislava 35884541 s DPH
64/2018 95282249 Détové sluzby za obdobie 01.04.2018 do 30.06.2018 16 413.30(55/2005 11.04.2018 |Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH




65/2018 2018010 Desing manudl Agentury pre riadenie dlhu a likvidity 1080.00]118/2012 12.04.2018 |BUSINESS PROMOTION s.r.o. PalkoviCova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
66/2018 1811260 Servis a udrzba kopirok 148.34|274/2015 16.04.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
67/2018 042018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 3/2018 3 286.86(88/2009 16.04.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
68/2018 21801025 Oprava HP /BJ IDS UMA 73795 4GB 64G/ 96.00 tel.obj. 17.04.2018  |SWISS spol.s.r.o. Pestovatelska 13, 821 04 Bratislava 35770252 s DPH
69/2018 180000023 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za marec 2018 228.00{128/2013 17.04.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
70/2018 24042018 Semindr - Infozdkon - komplexny vyklad /JUDr.Dubovsky, Ing.Piknova/ 158.00 0_28/2018 18.04.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
71/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 04. 2018 366.88(234/2014 20.04.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
72/2018 118605761 Jedalny kupdn 1600 ks 7 200.00{117/2011 0_33/2018 24.04.2018 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 bez DPH
73/2018 1020180085 [Skolenie k zakonu o verejnom obstaravani - 11 zamestnancov 300.00 0_30/2018 25.04.2018 Ing. Helena Poldnyi - QA, s.r.o. Nova ul. 308/59, 931 01 Samorin 47971592 s DPH
74/2018 65466501 Cestovné poistenie /Ing. Peter Soltys/ 14.60 mail.obj. 27.04.2018 Union poistoviia, a.s. KaradZicova 10, 813 60 Bratislava 36284831 s DPH
75/2018 112018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci april 2018 567.00/119/2011 30.04.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topolcianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
76/2018 1801099 Prezutie pneumatik sluobného motorového vozidla Skoda Superb BL931DE 51.42 mail.obj. 30.04.2018 [AUTO DISKANEG, s.r.o. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
77/2018 2182005830 |Papier kopirovaci DIPLOMAT A4 80g 604.00 0_38/2018 04.05.2018 SEVT a.s. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 s DPH
78/2018 8207920283 [Telekomunikaéné sluzby za mesiac april 2018 119.23]1143062601 10.05.2018 |T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
79/2018 1811708 Servis a udrzba kopirok 65.88(274/2015 10.05.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
80/2018 83820518 Karta Diners - tovary a sluzby /PHM,zahrani¢né cestovné nihrady/ 3382.93|24/2005 10.05.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
81/2018 2018013 Sprava webového sidla za 1.Q.2018 a instaldcia www.ardal.sk na novom DNS 1554.00/118/2012 11.05.2018 BUSINESS PROMOTION s.r.o. Palkovicova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
82/2018 15052018 Semindr - Praktické aspekty ochrana osobnych dajov v roku 2018 /Holodfiakova/ 78.00 0_39/2018 11.05.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
83/2018 15052018 Semindr - Praktické aspekty ochrana osobnych Gdajov v roku 2018 /Slobodnikova/ 78.00 0_39/2018 11.05.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
84/2018 290518 Semindr - Aktualna problomatika DHM a DNM /Tomaskovi¢/ 69.00 0_40/2018 15.05.2018 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
85/2018 INV5012482 |Podpora IS WSS na obdobie 3.Q.2018 43 057.72]49/2005 15.05.2018 |Wall Street Systems Sweden AB Grev Turegatan 3,4th Flor, 114 46 Stockholm bez DPH
87/2018 062018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 4/2018 2 554.82(88/2009 17.05.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
88/2018 180000029 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za april 2018 228.00{128/2013 22.05.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
89/2018 0082643271 |[SluZzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 05. 2018 362.46(234/2014 22.05.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
90/2018 662018 RozSirenie satelitu na dve miesta - dodavka a praca 333.60(234/2014 22.05.2018 PD ELECTRIC, s.r.o. Sturova 1515/64, 901 01 Malacky 44972571 s DPH
91/2018 1801357 Rocny servis sluzobného motorového vozidla BA625IF - velky 383.82 mail.obj. 30.05.2018 [AUTO DISKANEG, s.r.o. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
92/2018 032018 Manazérske vzdeldvanie 600.00 40345/2018 30.05.2018 [Lensly, s.r.o. Zdravotnicka 2/A, 851 10 Bratislava 51642611 bez DPH
93/2018 142018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci maj 2018 692.50/119/2011 31.05.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topolc¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
94/2018 221800088 Priehladna nadoba na batérie, elektroodpad,lieky 50.96 mail.obj. 04.06.2018 REO AMOS SLOVAKIA, s.r.o. Rybni¢na 38/S, 831 07 Bratislava 31400221 s DPH
95/2018 1812113 Servis a udrzba kopirok 235.09|274/2015 05.06.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
96/2018 130618 Semindr - Vybrané state z G¢tovnictva verejného sektora /Tomaskovi¢/ 69.00 0_44/2018 06.06.2018 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
97/2018 8209928761 [Telekomunikacné sluzby za mesiac maj 2018 119.23]1143062601 07.06.2018 [T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
98/2018 83820618 Karta Diners - tovary a sluzby /zdhrani¢né cestovné nahrady,repre,spotr.material/ 233.01(24/2005 07.06.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
99/2018 140618 Semindr - Ako spravne poskytovat cestovné nahrady v roku 2018 /Holodrakova/ 69.00 0_45/2018 07.06.2018 [EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
100/2018 38107556 TREND 1 ks - 52 vydani 85.00 predplatné 14.06.2018 |News and Media Holding, a.s. Bajkalska 19B, 832 15 Bratislava 47256281 s DPH
101/2018 582018 Sklendrske prace - biele sklo,brisenie, vyrez,lepenie na mieste 126.00 tel.obj. 14.06.2018  |Sklendrstvo-Bc.Karok Sekucia Zilinska 11, 811 05 Bratislava 35442557 s DPH
102/2018 180000036 [Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za maj 2018 228.00{128/2013 18.06.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
103/2018 082018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 5/2018 4 003.62|88/2009 18.06.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
104/2018 20180364 Sklendrske prace - pieskovanie vlastného materialu 181.20 tel.obj. 14.06.2018  |Sklenarstvo-Branislav Kralovi¢ Galvaniho 14/4, 82104 Bratislava 47357746 s DPH
105/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 06. 2018 369.35(234/2014 20.06.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
106/2018 1801682 Kontola a oprava slufobného motorového vozidla Skoda Superb BL931DE 595.68 tel.obj. 21.06.2018 [AUTO DISKANEG, s.r.o. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
107/2018 1801624 Kontola a oprava slufobného motorového vozidla Skoda Octavia BA625IF 124.03 tel.obj. 22.06.2018 |AUTO DISKANEG, s.r.0. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
108/2018 20180026 Fotografické sluzby - fotenie firemnych portrétov 420.00 mail.obj. 25.06.2018 |Promizone, s.r.o. Cernygevského 13, 851 02 Bratislava 48145394 bez DPH
109/2018 5604442794 |Pristupové prava - datové sluzby na obdobie 21.06.2018 - 20.09.2018 16 605,00 USD |83/2008 26.06.2018 Bloomberg Finance L.P. 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022 USA bez DPH
110/2018 1812374 Servis a udrzba kopirok 289.43|274/2015 28.06.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
111/2018 202018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci jun 2018 709.50/119/2011 29.06.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topolcianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
112/2018 8830792053 |[Koncesiodrsky poplatok rozhlas a televizia za obdobie 3.Q.2018 55.77|8830792053 06.07.2018  |RTVS-rozhl.a televizna spol., s.r.o. Staré Grunty 2, 841 04 Bratislava 36857432 s DPH
113/2018 180900069 Podpora a aktualizacia IS WSS na obdobie 3.Q.2018 21 360.00{97/2009 06.07.2018 PreFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
114/2018 8212056805 [Telekomunikaéné sluzby za mesiac jun 2018 119.95|1143062601 10.07.2018 |T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
115/2018 83820718 Karta Diners - tovary a sluzby /zahr.cest. ndhrady,repre,spotr.material,PHM/ 1208.08/24/2005 10.07.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
116/2018 2018150211 |Dochadzkovy systém ANeT - Web Time12,Guard12 - servisny poplatok 2.Q.2018 80.44|364/2018 10.07.2018 |ANeT Slovakia, s.r.o. Jilemnického 2, 911 01 Trencin 36310930 s DPH
117/2018 2018150210 |Dochadzkovy systém ANeT - Web Time12,Guard12 1 848.48|364/2018 10.07.2018 |ANeT Slovakia, s.r.o. Jilemnického 2,911 01 Trencin 36310930 s DPH
118/2018 102018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 6/2018 2 915.85(88/2009 16.07.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
119/2018 2018150267 |Dochadzkovy systém ANeT - Web Time12,Guard12 - servisny poplatok 3.Q.2018 120.00|364/2018 17.07.2018 |ANeT Slovakia, s.r.o. Jilemnického 2, 911 01 Trencin 36310930 s DPH
120/2018 95553610 Datové sluzby za obdobie 01.07.2018 do 30.09.2018 16 979.46(55/2005 17.07.2018 |Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH
121/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 07. 2018 362.64(234/2014 19.07.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
122/2018 180000042 |[Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za jun 2018 228.00{128/2013 20.07.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
123/2018 1802024 Oprava slu?. motorového vozidla Skoda Octavia BA625IF /vymena akumulatora/ 142.64 tel.obj. 30.07.2018 |AUTO DISKANEG, s.r.0. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
124/2018 311800979 Spravodajsky servis SITA za 3.Q.2018 1433.99|ZML-7-2011/1 30.07.2018 SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
125/2018 311800918 Informacny prehlad SITA Special Banky a Slovak a.m. daily za 3.Q.2018 770.40|ZML-6-2011/1 30.07.2018 |[SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
126/2018 1812786 Servis a udrzba kopirok 175.40|274/2015 30.07.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
127/2018 INV5012591 |Podpora IS WSS na obdobie 4.Q.2018 43 057.72]49/2005 06.08.2018 [Wall Street Systems Sweden AB Grev Turegatan 3,4th Flor, 114 46 Stockholm bez DPH
128/2018 18413099 Kos na triedeny odpad 60 |, vrchnak, samolepka 31.74 0_47/2018 06.08.2018 B2B Partner, s.r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 45310106 s DPH
129/2018 8213989553 [Telekomunikacné sluzby za mesiac jul 2018 119.40|1143062601 09.08.2018 [T- Com, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
130/2018 180000050 |[Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za jul 2018 228.00{128/2013 09.08.2018 [Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
131/2018 83820818 Karta Diners - tovary a sluzby /spotr.material,PHM/ 319.20(24/2005 09.08.2018 Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
132/2018 112018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 7/2018 4 622.26|88/2009 09.08.2018  |Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
133/2018 452018 Grafické sluzby /Uprava slovenskej verzie/ 92.00(88/2009 tel.obj. 15.08.2018 |Aviweb, s.r.o. Legionarska 1/b, 831 04 Bratislava 46883036 s DPH
134/2018 2763039999 [Predplatné Servisného poplatku na 12 mesiacov /Skylink SK/ 55.60[42763039999 16.08.2018 |Satelirna televizia Skylink P.0.BOX 11, 022 04 Cadca 4 s DPH
135/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 08. 2018 368.52(234/2014 17.08.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH




136/2018 0050020751 |Celoroéné cestovné poistenie za obdobie 03.09.2018-02.09.2019 /Byt¢anek/ 24.50[50020751 21.08.2018 Union Poistoviia a.s. Karadzicova 10, 813 60 Bratislava 31322051 s DPH
137/2018 20180034 Fotografické sluzby - fotenie firemnych produktov /certifikdtov a oceneni/ 760.00 tel.obj. 22.08.2018 |Promizone, s.r.o. Cernygevského 13, 851 02 Bratislava 48145394 bez DPH
138/2018 1813362 Servis a udrzba kopirok 131.22|274/2015 03.09.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
139/2018 232018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci august 2018 150.00]119/2011 03.09.2018 [Mgr. Andrea Vadasova Topolc¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
141/2018 5518014522 |Box na spisy 104.58 0_52/2018 05.09.2018 |OFFICE DEPOT, s.r.o. Prievozka 4/B, 821 09 Bratislava 36192384 s DPH
142/2018 8215954502 [Telekomunikacéné sluzby za mesiac august 2018 119.23]1143062601 07.09.2018 [T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
143/2018 83820918 Karta Diners - tovary a sluzby /spotr.materiél,repre,PHM/ 387.63[24/2005 07.09.2018  |Diners Club CS, s.r.o. Ndmestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
144/2018 2018034 Podpora webového sidla 04-08/2018 1590.00|253/2014 07.09.2018 BUSINESS PROMOTION s.r.o. PalkoviCova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
145/2018 122018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 8/2018 3202.67(88/2009 14.09.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
146/2018 5918029926 |Predplatné EPI Pravny systém Medium 598.85 291-0ZNJ-2018 [17.09.2018 |Poradca podnikatela, spol. s r.o. Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 1 31592503 s DPH
147/2018 180000056 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za august 2018 228.00{128/2013 17.09.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
148/2018 180900110 |Upgrade a vyvoj rozpoctovacieho systému 33 984.00|97/2009 0_49/2018 19.09.2018 |PREFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
149/2018 2018158 OP a OS kontrola elektrickych spotrebic¢ov a predlZovacich privodov 329.38(58/2006 19.09.2018 |ERV - Janik, s.r.o. Gessayova 47, 851 03 Bratislava 35884541 s DPH
150/2018 1029021018 |Semindr - Zakon o rozpoctovych pravidlach /Holodriakova/ 45.00 0_56/2018 20.09.2018 [CUZstr. Indtitat pre verejnt spravu  |UL.M.Schneidera-Trnavského I/A, 844 10 Bratislava [421372004 s DPH
151/2018 1872000833 |Poplatok za vedenie (obnovenie) kédu LE| 54.00 0_71/2017 20.09.2018 |Centrdlny depozitar CP SR, a.s. Ul. 29. augusta 1/A, 814 80 Bratislava 31338976 s DPH
152/2018 0082643271 |[SluZzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 09. 2018 376.32|234/2014 21.09.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
Semindr - Ako spravne zverejfiovat zmluvy, faktiry a objednavky a overovat ich zakladnou
153/2018 8112018 finanénou kontrolou? /Slobodnikova/ 74.00 0_57/2018 21.09.2018 PROEKO - Institut vzdelavania, s.r.o. |Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 50685406 s DPH
Semindr - Ako spravne zverejfiovat zmluvy, faktiry a objednavky a overovat ich zakladnou
154/2018 8112018 finanénou kontrolou? /Holodrdkova/ 74.00 0_58/2018 21.09.2018 PROEKO - Institut vzdelavania, s.r.o. |Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 50685406 s DPH
Semindr - Zmeny v IS Statnej pokladnice od 1.7.2018 a ich uplatnenie v praxi pre Statne
155/2018 021018 rozpocltové organizacie /KarkuSova/ 87.00 0_59/2018 24.09.2018 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
156/2018 5604575061 |Pristupové prava - datové sluzby na obdobie 21.09.2018 - 20.12.2018 16 629,00 USD |83/2008 25.09.2018 Bloomberg Finance L.P. 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022 USA bez DPH
157/2018 8010668 Paméatné medaily ARDAL podla zadanej Specifikacie 11 784.00 0_48/2018 25.09.2018 |Mincovia kremnica, $. p. Stefanikovo nam. 25/24, 967 01 Kremnica 00010448 s DPH
158/2018 1813791 Servis a udrzba kopirok 163.21|274/2015 27.09.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
159/2018 242018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci september 2018 350.00/119/2011 28.09.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topolc¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
160/2018 7268019318 |USB tokeny 292.68 0_51/2018 28.09.2018 PosAm, spol. sr.o. Bajkalskd 28, 821 09 Bratislava 31365078 s DPH
161/2018 118612531 Jedalny kupdn 500 ks 2 250.00{117/2011 0_63/2018 01.10.2018 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 bez DPH
162/2018 1830118 Recepcia k 15. vyro¢iu ARDAL 10 033.30 0_61/2018 03.10.2018 |au cafe s.r.o. TyrSovo nabreZie 12, 851 01 Bratislava 30792053 s DPH
163/2018 20180046 Fotografické sluzby - fotenie eventu 300.00 0_53/2018 03.10.2018 [Promizone, s.r.o. Cernygevského 13, 851 02 Bratislava 48145394 bez DPH
164/2018 95936403 Datové sluzby za obdobie 01.10.2018 do 31.12.2018 16 957.62(55/2005 03.10.2018 [Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH
165/2018 1929665435 |Vybavenie k mobil.tel. - gumené puzdro 7 ks, ochranné sklo 7 ks 239.86(375/2018 05.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
166/2018 180900112 Podpora a aktualizacia IS WSS na obdobie 4.Q.2018 21 360.00{97/2009 05.10.2018 PREFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
167/2018 2018195 Konzultacie k elektronickej schranke www.slovensko.sk 150.00 tel.obj. 05.10.2018 [stred.sk, a.r.o. R. Jasika 1874/10, 960 01 Zvolen 36754145 bez DPH
Semindr - Inventarizacia maj. a zav. a rozdielu maj. a zav. k 31.12.2018 a novinky v 71.00
168/2018 111018 uétovnictve subj. $t. spravy a samospravy /Bischofovd/ ) 0_64/2018 05.10.2018 [EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
169/2018 0030792053 |Produkcia na evente 1 100.00 0_60/2018 05.10.2018 |Anabela Mollova Dlha 43/B, 900 26 Slovensky Grob bez DPH
170/2018 83821018 Karta Diners - tovary a sluzby /zahr.cest. ndhrady,repre,PHM/ 687.78(24/2005 09.10.2018  |Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
171/2018 8217934531 [Telekomunikaéné sluzby za mesiac september 2018 143.14]1143062601 09.10.2018 [T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
172/2018 1929674474 |Mobil.tel. - Apple iPhone X 256GB Space Grey 804.15|375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
173/2018 1929674508 |Mobil.tel. - Apple iPhone SE 32GB Grey 1.00(375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
174/2018 1929674509 |Mobil.tel. - Apple iPhone SE 32GB Grey 1.00(375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
175/2018 1929674510 |Mobil.tel. - Apple iPhone SE 32GB Grey 1.00{375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
176/2018 1929674511 |Mobil.tel. - Apple iPhone SE 32GB Grey 1.00{375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
177/2018 1929674521 |Vybavenie k mobil.tel. 0.50{375/2018 A10720628 09.10.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
178/2018 1929674562 |Vybavenie k mobil.tel. 0.50{375/2018 A7874474 09.10.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
179/2018 1929674596 |Mobil.tel. - Apple iPhone X 256GB Space Grey 678.15/375/2018 B0966431 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
180/2018 1929674597 |Mobil.tel. - Apple iPhone X 256GB Space Grey 678.15/375/2018 B0632992 09.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
181/2018 1929674765 |Vybavenie k mobil.tel. 0.50{375/2018 A4487497 09.10.2018 Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
182/2018 142018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 9/2018 2 483.00(88/2009 11.10.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
183/2018 180000060 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrdv. faxu za september 2018 228.00{128/2013 15.10.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8,811 09 Bratislava 35692871 s DPH
184/2018 2018044 Organizacno technické zabezpecenie podujatia 9921.43 0_62/2018 15.10.2018 |BUSINESS PROMOTION s.r.o. PalkoviCova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
185/2018 418880009 CPU MacBook 2ks 3 793.66 0_67/2018 17.10.2018 m:zone s.r.o. Dukelska 852/28, 952 01 Vrable 34146229 s DPH
186/2018 9911821441 |Rocné predplatné sluzby Sme.sk - na obdobie 24.10.2018 - 23.10.2019 29.00 0_68/2018 22.10.2018  [Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 s DPH
187/2018 701800513 Predi?enie domény dima.sk - na obdobie 05.11.2018 - 04.11.2019 16.80 predplatné 22.10.2018 |VNET a.s. Nam.Hraniciarov 39, 851 03 Bratislava 35845007 s DPH
188/2018 1816507009 |Kurz - Data Protection Officer podla GDPR /Ing.Karkusova/ 840.00 0_70/2018 24.10.2018 [TUV SUD Slovakia s.r.o. Jasikova 6, 821 03 Bratislava 35852216 s DPH
189/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 10. 2018 212.90(234/2014 24.10.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
190/2018 0065206703 |Celoro¢né cestovné poistenie za obdobie 12.11.2018-11.11.2019 /Soltys/ 25.00[65206703 29.10.2018 Union Poistoviia a.s. Karadzicova 10, 813 60 Bratislava 31322051 s DPH
191/2018 1814289 Servis a udrzba kopirok 153.58|274/2015 29.10.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
192/2018 8100191317 |Povinné zmluvné poistenie motorového vozidla ECV BL625IF 105.70|8100191317 29.10.2018 Generali Poistovria a.s. Lamadska cesta 3/A, 841 04 Bratislava 35709332 s DPH
193/2018 272018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci oktéber 2018 498.50|344/2017 31.10.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topolcianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
194/2018 2018150375 |Dochadzkovy systém ANeT - Web Time12,Guard12 - servisny poplatok 4.Q.2018 120.00|364/2018 05.11.2018 |ANeT Slovakia, s.r.o. Jilemnického 2, 911 01 Trencin 36310930 s DPH
195/2018 5518018383 |Archivne Skatule 30 ks 113.76 0_73/2018 06.11.2018 OFFICE DEPOQOT, s.r.o. Prievozka 4/B, 821 09 Bratislava 36192384 s DPH
196/2018 8219927670 [Telekomunikacéné sluzby za mesiac oktéber 2018 119.23]1143062601 08.11.2018 [T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
197/2018 83821118 Karta Diners - tovary a sluzby /zahr.cest. ndhrady,repre,PHM/ 1577.57|24/2004 08.11.2018 |Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
198/2018 30792053 Semindr -Verejné obstaravanie vo svetle elektronizacie a novely /Ing.Bischofova/ 90.00 0_75/2018 08.11.2018 creatio eu, s.r.o. Driefiova 34, 821 01 Bratislava-RuZinov 50242032 s DPH
199/2018 2018110001 |Projektor s prislusenstvom 1192.80 0_71/2018 13.11.2018 |L.J. Service s.r.o. Stoldrska 35, 831 06 Bratislava 36207799 s DPH
200/2018 1803095 Servis a prevedenie cez STK BA625IF 129.00 tel.obj. 13.11.2018 AUTO DISKANEC, s.r.o. Zitna 7494/5, 830 06 Bratislava 36 35898160 s DPH
201/2018 311801595 Informacny prehlad SITA Special Banky a Slovak a.m. daily za 4.Q.2018 770.40|ZML-6-2011/35 14.11.2018 |SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH
202/2018 311801596 Spravodajsky servis SITA za 4.Q.2018 1433.99|ZML-7-2011/34 14.11.2018 SITA. a.s. Mytna 15, 811 07 Bratislava 35745274 s DPH




203/2018 152018 Refakturacia nakladov za vyuZivanie priestorov SP za 10/2018 5163.31(88/2009 15.11.2018  [Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
204/2018 221118 Semindr - Individualna Uétovna zavierka subjektu verejnej spravy /Holodfiakova/ 69.00 0_80/2018 15.11.2018 |EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
205/2018 180000065 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za oktéber 2018 228.00{128/2013 19.11.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
206/2018 11858842 Hospoddrske noviny 2.1.2019-31.12.2020, Digital Premium 1.1.2019-31.12.2019 578.00 predplatné 20.11.2018 [MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava 31333524 s DPH
207/2018 108001 Internetovy pristup na portal verejného obstardvania - balik Premium 84.00 0_85/2018 22.11.2018 |Global Procurement s.r.o. Lazaretska 7, 811 08 Bratislava 43955134 s DPH
208/2018 3122018 Semindr -Obstardvanie zakaziek s nizkou hodnotou /Ing.Bischofova/ 79.00 0_78/2018 22.11.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
209/2018 5122018 Seminar -Verejné obstaravanie z pohladu novely zakona o VO /Ing.Bischofova/ 84.00 0_79/2018 22.11.2018 [PROEKO, s.r.o. Strmy visok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
210/2018 11122018 Semindr -Velkd novela zékona o verejnom obstaravani /Ing.Bischofova/ 79.00 0_82/2018 22.11.2018 |PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
211/2018 12122018 Semindr -Ako zadat podlimitnu zakazku bez vyuZitia el.trhoviska /Ing.Bischofova/ 84.00 0_83/2018 22.11.2018 [PROEKO, s.r.o. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 s DPH
212/2018 051218 Seminar - Fin. vykaz. subjektu VS a konsol. G¢. zavierka vo VS /Ing.Holodrakova/ 69.00 0_86/2018 23.11.2018 [EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
213/2018 0082643271 |[Sluzby mobilného operatora k zuc¢tovaciemu obdobiu 14. 11. 2018 396.74(234/2014 23.11.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
214/2018 180900140 |Upgrade a vyvoj rozpoctovacieho systému 44 544.00|97/2009 0_49/2018 23.11.2018 |PREFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
215/2018 180900141 |Zmenové poziadavky suvisiace s publikovanim tdajov o Statnom dlhu, Reporting dihu 14 316.00{97/2009 0_46/2018 23.11.2018 |PREFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
216/2018 3611801335 |[Monitor 5 ks 4379.40 0_72/2018 23.11.2018 AUTOCONT s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 s DPH
217/2018 041218 Seminar - Zaver r.2018 a zaciatok r.2019 v IS SP pre $tatne RO /Ing.Holodnakova/ 87.00 0_87/2018 27.11.2018 |EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 s DPH
218/2018 2018056 Perd s potlatou 2 009.04 0_81/2018 28.11.2018  [BUSINESS PROMOTION s.r.0. Palkovitova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
219/2018 1814788 Servis a udrzba kopirok 172.64|274/2015 29.11.2018 COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
220/2018 118615286 Jedalny kupdn 108 ks 486.00|117/2011 0_90/2018 30.11.2018 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 bez DPH
221/2018 312018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci november 2018 594.50(344/2017 30.11.2018 |Mgr. Andrea Vadasova Topol&ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
222/2018 6800110529 [Havarijné poistenie motorového vozidla ECV BL625IF 485.11(6800110529 04.12.2018 Generali Poistovria a.s. Lamacska cesta 3/A, 841 04 Bratislava 35709332 s DPH
223/2018 218002169 Darcekové poukazky -Socidlny fond 2 375.00 0_91/2018 06.12.2018 |Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 bez DPH
224/2018 8221938426 |Telekomunikacné sluzby za mesiac november 2018 119.23(1143062601 07.12.2018 [T- Com, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 s DPH
225/2018 83821218 Karta Diners - tovary a sluzby /spotr.materidl,repre,PHM/ 1052.79(24/2004 07.12.2018  [Diners Club CS, s.r.o. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 35757086 s DPH
226/2018 12181846 Sw aplikdcie pre modelovanie procesov 684.00 0_66/2018 07.12.2018 TEMPEST a.s. Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava 31326650 s DPH
227/2018 1180003247 |Kancelarske potreby 133.24 0_92/2018 07.12.2018  [SEVTaus. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 s DPH
228/2018 1110118 Stretnutie primarnych dealerov a MTS 836.60 0_69/2018 10.12.2018  [Hotel Saffron s.r.o. Radlinského 27, 811 07 Bratislava 45519587 s DPH
229/2019 2566390 Kancelarske stoli¢ky 2ks 498.00 tel.obj. 10.12.2018  |Sconto Nabytok s.r.o. Novd 8144/10, 917 01 Trnava 44731159 s DPH
230/2019 172018 Refakturacia nakladov za vyuzivanie priestorov SP za 11/2018 3 447.20(88/2009 10.12.2018 Statna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
231/2018 2182110246 |Profylaktickd prehliadka UPS 1210.80 0_88/2018 14.12.2018 |ALTRON SK, a.s. Galvéniho 15C, 821 04 Bratislava 2 31354521 s DPH
232/2018 180000069 |Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za november 2018 228.00(128/2013 14.12.2018 |Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
233/2018 180900158 Podpora a aktualizacia IS WSS na obdobie 1.Q.2019 21 360.00(97/2009 19.12.2018 PREFIS a.s. Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava 35704977 s DPH
234/2018 0082643271 |Sluzby mobilného operatora k zi¢tovaciemu obdobiu 14. 12. 2018 371.08(234/2014 19.12.2018 |Orange Slovensko a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 s DPH
235/2018 2018069 Podpora webového sidla 09-12/2018 1272.00|253/2014 19.12.2018 |BUSINESS PROMOTION s.r.o. Palkovi¢ova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
236/2018 2018070 Vymena banerov, vyhotovenie viano¢nych pozdravov, archiv informdcii, graf. prace 692.40 tel.obj. 19.12.2018  |BUSINESS PROMOTION s.r.o. Palkovicova 15, 821 08 Bratislava 35959037 s DPH
237/2018 WSAB792018 |Podpora IS WSS na obdobie 1.Q.2019 44 000.68|49/2005 20.12.2018 |Wall Street Systems Sweden AB Grev Turegatan 3,4th Flor, 114 46 Stockholm bez DPH
238/2018 1815198 Servis a udrzba kopirok 191.89|274/2015 21.12.2018 |COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 831 04 Bratislava 45310106 s DPH
239/2018 372018 Vyuka anglického jazyka v mesiaci december 2018 374.50(344/2017 21.12.2018 [Mgr. Andrea Vadasova Topol¢ianska 20, 821 05 Bratislava 40579905 bez DPH
240/2018 1800164 Migracia ESTE ERA na novu platformu, aktualizacia ESET a ESMC 1440.00 0_89/2018 21.12.2018  [Altrinia s.r.o. Kopé¢ianska 3759/15, 851 01 Bratislava 47907266 s DPH
241/2018 4261 Pravne sluzby 29 868.00(386/2018 21.12.2018 |White & Case s.r.o. Hlavné ndmestie 5, 811 01 Bratislava 35908891 s DPH
242/2018 1800162 Monitor 4 ks 3788.16 0_95/2018 21.12.2018 |Altrinia s.r.o. Kop¢ianska 3759/15, 851 01 Bratislava 47907266 s DPH
243/2018 5604720063 |Pristupové prava - datové sluzby na obdobie 21.12.2018 - 20.03.2019 16 875,00 USD |83/2008 27.12.2018 |Bloomberg Finance L.P. 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022 USA bez DPH
244/2018 182018 Refakturacia nakladov za vyuzivanie priestorov SP za 12/2018 3 960.66(88/2009 28.12.2018  |Stétna pokladnica Radlinského 32, 810 05 Bratislava 36065340 s DPH
245/2018 180000071 |[Servis nahravacieho zariadenia a prog.modulu pre nahrav. faxu za december 2018 228.00(128/2013 28.12.2018 [Panacom, s.r.o. Bezrucova 8, 811 09 Bratislava 35692871 s DPH
246/2018 8014501 Prepravné naklady do krajiny EU - Postovné 33.94 31.12.2018  [INSPEKTA SLOVAKIA, a. s. Zelinarska 2, 820 05 Bratislava 31340911 s DPH




